
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiewcu 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Kozłowskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Wiewcu, na okres od dnia 1 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2023 r. 

 
   

Wójt Gminy 
 
 

(~) Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD4412F-6456-446D-A736-8C75EEC9353F. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


